別紙様式１
令和６年度新規漁業者確保定着支援事業に係る短期漁業技術研修参加申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

千葉県農林水産部水産局水産課長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　研修希望者氏名

住　　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　保 護 者 氏 名
　　　　　　　　　　　　　　　※研修希望者が成人している場合は必要ありません。

私は、千葉県が実施する令和６年度新規漁業者確保定着支援事業に係る短期漁業　技術研修に、下記のとおり申し込みます。
記
	ふ　り　が　な

	性別
	男・女

	氏　　　　　名

	職業等

	生　年　月　日
	昭和・平成　　　年　　　月　　　日　（　　　　　歳　）

	出身地
	（都道府県・市町村名）

	住　　　　　所
	〒

	連　　絡　　先
	電話番号　　　　　　　　　　　(携帯電話)

	Ｆ Ａ Ｘ

	Ｅ－ｍａｉｌ

	研修を希望する
漁業種類等
	（希望があれば時期・場所・漁業種類、就業希望先等を記入してください）

	漁業研修・
就業経験
	（該当する方に○を付け、その種類と時期、場所を記入してください。）
研　修　／　就　業
　種類：　　　　　　期間：　　　　　　　場所：

	漁業関係資格
	（海技士・船舶免許・無線資格・自動車免許、その他資格免許を記入してください）

	そ　　の　　他
	希望・質問等があれば記入してください。

別紙様式３
令和６年度新規漁業者確保定着支援事業に係る短期漁業技術研修実施結果報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

千葉県農林水産部水産局水産課長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　研修受講者氏名

私は、千葉県が実施する令和６年度新規漁業者確保定着支援事業に係る短期漁業　技術研修を下記のとおり受講したので、報告します。

記
	ふ　り　が　な

氏　　　　名

	研修内容

	研修を受講しての感想
（３００字程度）

	千葉県内で漁業就業する意志の有無
	漁業就業の意志が　ある　・　ない
（就業の意志がある場合、希望する漁業種類：　　　　　　　）

· 研修日誌を添付すること。
研修日誌

	氏　　名

	研 修 日
	研修内容(箇条書き)
	感  想（５０字程度）

	１日目
	・
・
・
・
・

	２日目
	・
・
・
・
・

	３日目
	・
・
・
・
・

	４日目
	・
・
・
・
・

	５日目
	・
・
・
・
・